
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.273.2023 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w Uchwale Nr 92/XV/2016 Rady Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 
31 marca 2016 roku w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku 
rolnego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku leśnego od osób 

fizycznych oraz łącznego zobowiązania pieniężnego 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2651,2707, z 2023 r. poz. 180), art. 6 ust. 12 z dnia 12 stycznia  1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  Rada Gminy Góra Świętej Małgorzaty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 92/XV/2016 Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego od osób fizycznych, podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych oraz łącznego zobowiązania 
pieniężnego, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 pkt. 2 w tabeli w liczbie porządkowej pod numerem 1, wyrazy: „Szewczyk Adam,Ambrożew,7%” 
zastępuje się wyrazami „Skonieczka Marzena, Ambrożew,7%”, 

2) w § 2 pkt. 2 w tabeli w liczbie porządkowej pod numerem 8, wyrazy: „Mysłowski Tomasz, Karsznice,8%” 
zastępuje się wyrazami „Pałczyński Krzysztof,Karsznice,8%”, 

3) w § 2 pkt. 2 w tabeli w liczbie porządkowej pod numerem 15, wyrazy: „Olczak Radosław,Rogulice,8%” 
zastępuje się wyrazami: „Mucha Włodzimierz,Rogulice,8%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1861



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1861


	Uchwała

		2023-03-02T12:27:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




